
LT060095 Litoměřice, ul.Družstevní -  rekonstrukce kanalizace
SVS/LB /  4 8 2 / 1 7 "

CES /
LT060095

DODATEK Č.l CB 0 2 0 7 5 /. t £

KE SMLOUVĚ ODÍLO
Číslo objednatele:CES 01347/17 

Číslo zhotovitele: 14 / 2017

uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem : Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
zastoupená : Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické: ............................
IČ :49099469
DIČ : CZ49099469
bankovní spojení :...... ................... ..........................

Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací a.s., ............................  
...... ...... ...... ....... k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění technického dozoru 
investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a k dalším úkonům dle této smlouvy 
(dále jen zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:
Komastav PS s.r.o. 

se sídlem
zapsaná u Krajského soudu 
zastoupená
zástupce pro věci technické
IČ
DIČ

Revoluční551/6, 400 01 Ústí nad Labem
v Ústí nad Labem,oddíl C,vložka 19902
Jan Koník
...........................
25476696
CZ25476696

bankovní spojení
telefon
fax

........... ....... . . . . . . ............ . .. ... ......................

.................

.................
Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je zmocněn 
i..................... .......... Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je ............. 
...............

Dnešního dne uzavřely tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo v souladu s ustanovením §2568 a 
nasl. Občanského zákoníku -  zákon č.89/2012 Sb.(NOZ) v platném znění -  (dále jen Dodatek
č.1)

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo na akci „LT060095 Litoměřice, 
ul.Družstevní -  rekonstrukce kanalizace" v článku III Čas plnění.
Důvodem změny díla je nutnost koordinace s akcí RWE Rekonstrukce plynovodu v přilehlých 
ulicích. Na akci SVS byl umožněn termín zahájení zvláštního užívání na úplnou uzavírku 
křižovatky ulic Družstevní a Stránského v pozdějším termínu než se předpokládalo.

Str. 1 z 2



LT060Q95 Litoměřice, ul.Družstevní -  rekonstrukce kanalizace

V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv") se 
smluvní strany dohodly, že objednatel zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 
dní od podpisu této smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Zhotovitel 
může smlouvu zveřejnit za předpokladu, že objednateli umožní plnění práv a povinností dle 
následujícího odstavce.

Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění dodatku včetně předmětné smlouvy nebudou v 
souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při 
postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a 
obchodního tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění dodatku a předmětné smlouvy podléhat 
anonymizaci.

Dodatek je je účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

V případě změny, doplnění či zrušení tohoto dodatku a předmětné smlouvy dalším dodatkem dle 
postupu uvedeného v čl. 15.1 platí povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového 
dodatku obdobně.

K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud dodatek ani předmětná smlouva nesplňuje nutné 
podmínky pro uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá 
dodatek účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana 
obdrží dva stejnopisy.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

III. Čas plnění

3.1 Zahájení stavby : nejdříve 1.5.2017 -  ihned po předání staveniště 
bylo 11.7.2017 

: 30.11.20173.2 Dokončení stavby do

tj. prodloužení 51 kalendářních dnů

V dne V dne

....................................... 
.... . ........... ...... ... .............

............................. . ............
Z h o t o v i t e l :

Ing. Bronislav ŠpičáK '  
generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a.s. Komastav DS s.r.o.

........................... ........
................ ..........

...... . . . . ....... .. .... .......... 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Str. 2 z 2


